
ZARZĄDZENIE NR 59.2022 
WÓJTA GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270,  z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283 ) oraz art. 111 pkt 1  ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087 i 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych w kwocie 123 704,89 zł (zmniejszenie 7 561,96 zł, 
zwiększenie 131 266,85zł ), zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 123 704,89 zł (zmniejszenie 36 294,96 zł, 
zwiększenie 159 999,85 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 50 365 316,36 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 47 708 880,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2 656 435,43 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 58 121 782,68 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 45 916 618,56 zł, 

b) majątkowe w wysokości 12 205 164,12 zł. 

§ 5. O wprowadzeniu powyższych zmian należy poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Artur Wierzbowski 

 

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 49 148,89

0,00 49 148,89

75075 0,00 49 148,89

0,00 49 148,89

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

1

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

1

bieżące

3 4 5

20 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

10 959,95Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

bieżące

20 336,00

0,00

Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

8

60 108,84

49 148,89

49 148,89

49 148,89

750

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59.2022

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 29 lipca 2022 r.

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



0,00 49 148,89

0,00 29 608,00

0,00 0,00

75412 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

75495 0,00 9 608,00

0,00 0,00

0,00 9 608,00

0,00 25 948,00

0,00 0,00

75814 0,00 25 948,00

0,00 0,00

0,00 25 948,00

-7 561,96 19 000,00

0,00 0,00

85213 0,00 4 000,00

0,00 0,00

20 000,00

137 864,00

144 056,00

0,00

18 721 296,00

0,00

86 070,00

0,00

86 070,00

513 128,04

0,00

24 000,00

0,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

501 690,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

852

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 448,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Pozostała działalność 134 448,00

49 148,89

164 056,00

0,00

20 000,00

0,00

754

758

2058

2710

2700

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

128 256,00

Różne rozliczenia 18 695 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Różne rozliczenia finansowe 60 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

60 122,00

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



0,00 4 000,00

85214 -7 561,96 0,00

0,00 0,00

-7 561,96 0,00

85216 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -7 561,96 123 704,89

0,00 49 148,89

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 7 561,96

0,00 0,00

85219 0,00 7 561,96

0,00 0,00

2030

2030

2030

23 438,04

0,00

217 000,00

0,00

217 000,00

37 562 070,06

176 127,23

24 000,00

23 438,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

31 000,00

202 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

202 000,00

37 445 927,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

126 978,34

bieżące

majątkowe

majątkowe

2 656 435,43 2 656 435,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 972 763,03 1 972 763,03

Pomoc społeczna 1 238 388,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 147,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dział

852

1

Rodzaj zadania:

3

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

1 245 950,83

0,00

12 709,17

0,00

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



0,00 7 561,96

razem: 0,00 7 561,96

0,00 0,00

-7 561,96 131 266,85

0,00 49 148,89

bieżące

12 709,17

10 118 912,91 10 126 474,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00 0,00

Ogółem: 50 241 611,47 50 365 316,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 099 741,37 2 148 890,26

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

5 147,21

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 611 695,03 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 695,03 2 511 695,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 611 695,03 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 695,03 2 511 695,03 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 658 060,82 1 073 454,20 1 073 454,20 0,00 1 073 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584 606,62 5 584 606,62 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59.2022

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 29 lipca 2022 r.

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



6 658 060,82 1 073 454,20 1 073 454,20 0,00 1 073 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584 606,62 5 584 606,62 0,00 0,00

6 092 860,82 914 754,20 914 754,20 0,00 914 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 178 106,62 5 178 106,62 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092 740,82 914 634,20 914 634,20 0,00 914 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 178 106,62 5 178 106,62 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 880,00 34 880,00 34 880,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 200,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 500,00 406 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 320,00 58 820,00 58 820,00 0,00 58 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 500,00 406 500,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

322 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 729 214,10 6 167 214,10 5 722 124,81 4 756 945,93 965 178,88 0,00 445 089,29 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 148,89 51 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 49 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 778 362,99 6 216 362,99 5 720 124,81 4 754 945,93 965 178,88 0,00 447 089,29 49 148,89 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00

4 452 164,86 4 452 164,86 4 442 664,86 3 725 122,93 717 541,93 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 164,86 4 452 164,86 4 440 664,86 3 723 122,93 717 541,93 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 148,89 49 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 148,89 149 148,89 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 49 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60016

4210

60095
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4270

4610

750

75023

3020

4170

75075

4218

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 148,89 29 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 148,89 29 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 148,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 347,20 847 505,00 669 145,00 151 896,00 517 249,00 1 000,00 177 360,00 0,00 0,00 0,00 141 842,20 141 842,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 608,00 29 608,00 20 128,00 128,00 20 000,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 955,20 877 113,00 689 273,00 152 024,00 537 249,00 1 000,00 186 840,00 0,00 0,00 0,00 141 842,20 141 842,20 0,00 0,00

739 342,20 607 500,00 556 500,00 151 000,00 405 500,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 131 842,20 131 842,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 342,20 627 500,00 576 500,00 151 000,00 425 500,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 131 842,20 131 842,20 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 571,00 197 571,00 70 211,00 896,00 69 315,00 0,00 127 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 608,00 9 608,00 128,00 128,00 0,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 179,00 207 179,00 70 339,00 1 024,00 69 315,00 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 360,00 127 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 480,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 840,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,00 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 404,00 335 404,00 335 404,00 0,00 335 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 404,00 320 404,00 320 404,00 0,00 320 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 404,00 335 404,00 335 404,00 0,00 335 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 404,00 320 404,00 320 404,00 0,00 320 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 404,00 335 404,00 335 404,00 0,00 335 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 404,00 320 404,00 320 404,00 0,00 320 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 271 650,18 19 817 905,42 19 052 496,51 15 315 741,95 3 736 754,56 0,00 655 776,00 109 632,91 0,00 0,00 453 744,76 453 744,76 0,00 0,00

-1 862,00 -1 862,00 -1 862,00 -500,00 -1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 810,00 27 810,00 25 682,00 23 820,00 1 862,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 297 598,18 19 843 853,42 19 076 316,51 15 339 061,95 3 737 254,56 0,00 657 904,00 109 632,91 0,00 0,00 453 744,76 453 744,76 0,00 0,00

11 617 457,95 11 282 423,95 10 853 141,95 9 597 986,95 1 255 155,00 0,00 429 282,00 0,00 0,00 0,00 335 034,00 335 034,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 710,76

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 710,76

0,00przed zmianą

4218

4308

754

75412

4210

75495

3110

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Obsługa długu publicznego

4170

757

75702

8110

758

75818

4810

801

80101

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 520,00 13 520,00 12 820,00 12 820,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 630 977,95 11 295 943,95 10 865 961,95 9 610 806,95 1 255 155,00 0,00 429 982,00 0,00 0,00 0,00 335 034,00 335 034,00 0,00 0,00

421 482,00 421 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 182,00 422 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 169,00 1 113 169,00 1 113 169,00 1 113 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 169,00 1 115 169,00 1 115 169,00 1 115 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 169,00 1 493 169,00 1 493 169,00 1 493 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 889,00 1 494 889,00 1 494 889,00 1 494 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 640,00 176 640,00 176 640,00 176 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 890,00 176 890,00 176 890,00 176 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 223,00 10 223,00 10 223,00 10 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 073,00 11 073,00 11 073,00 11 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 398,95 6 179 398,95 6 179 398,95 6 179 398,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 187 398,95 6 187 398,95 6 187 398,95 6 187 398,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 330,00 917 330,00 886 298,00 777 422,00 108 876,00 0,00 31 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880,00 5 880,00 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 210,00 923 210,00 891 178,00 782 302,00 108 876,00 0,00 32 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 032,00 31 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 032,00 32 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 028,00 132 028,00 132 028,00 132 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 708,00 132 708,00 132 708,00 132 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 743,00 14 743,00 14 743,00 14 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 843,00 14 843,00 14 843,00 14 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085,00 3 085,00 3 085,00 3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,00 3 185,00 3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 599,00 432 599,00 432 599,00 432 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 599,00 436 599,00 436 599,00 436 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678 174,00 2 678 174,00 2 587 974,00 2 096 304,00 491 670,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 548,00 6 548,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684 722,00 2 684 722,00 2 594 094,00 2 102 424,00 491 670,00 0,00 90 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 428,00 90 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

4710

4790

80104

3020

4010

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

3020

4010

4110

4120

4710

4790

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80103

3020

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00przed zmianą

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 919,00 347 919,00 347 919,00 347 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 779,00 348 779,00 348 779,00 348 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 301,00 51 301,00 51 301,00 51 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 431,00 51 431,00 51 431,00 51 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539,00 4 539,00 4 539,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 669,00 4 669,00 4 669,00 4 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 000,00 1 153 000,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 131,00 834 131,00 780 405,00 724 660,00 55 745,00 0,00 53 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 131,00 834 131,00 780 405,00 724 160,00 56 245,00 0,00 53 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 096,00 15 096,00 15 096,00 15 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 596,00 14 596,00 14 596,00 14 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871,00 1 871,00 1 871,00 0,00 1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 346,22 1 104 635,46 981 412,55 581 373,00 400 039,55 0,00 13 590,00 109 632,91 0,00 0,00 118 710,76 118 710,76 0,00 0,00

-1 362,00 -1 362,00 -1 362,00 0,00 -1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 346,22 1 104 635,46 981 412,55 581 373,00 400 039,55 0,00 13 590,00 109 632,91 0,00 0,00 118 710,76 118 710,76 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 362,00 -1 362,00 -1 362,00 0,00 -1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 338,00 47 338,00 47 338,00 0,00 47 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 575,50 9 575,50 9 575,50 0,00 9 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 937,50 10 937,50 10 937,50 0,00 10 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 798,00 2 041 798,00 1 691 168,00 956 789,00 734 379,00 0,00 350 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 492,96 -9 492,96 -1 931,00 -1 931,00 0,00 0,00 -7 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 931,00 20 931,00 5 931,00 0,00 5 931,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 236,04 2 053 236,04 1 695 168,00 954 858,00 740 310,00 0,00 358 068,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 561,96 -7 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 061,96 -1 061,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

4010

4110

4120

4710

4790

80107

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

4280

80195

4210

4270

852

85213

4130

85215

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

18 710,76

0,00

0,00

18 710,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 561,96 -7 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 061,96 -1 061,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 843,00 975 843,00 972 843,00 776 743,00 196 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 843,00 975 843,00 972 843,00 774 812,00 198 031,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 108,00 578 108,00 578 108,00 578 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 177,00 576 177,00 576 177,00 576 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433,00 1 433,00 1 433,00 0,00 1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 864,00 2 864,00 2 864,00 0,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 255 469,85 35 562 000,76 32 347 651,75 21 526 682,49 10 820 969,26 1 028 280,00 1 776 435,29 259 633,72 0,00 150 000,00 9 693 469,09 9 693 469,09 0,00 0,00

-35 874,96 -35 874,96 -28 313,00 -4 431,00 -23 882,00 0,00 -7 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 017,89 152 017,89 59 261,00 23 948,00 35 313,00 0,00 28 608,00 49 148,89 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 371 612,78 35 678 143,69 32 378 599,75 21 546 199,49 10 832 400,26 1 028 280,00 1 797 481,33 308 782,61 0,00 165 000,00 9 693 469,09 9 693 469,09 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 238 388,87 1 238 388,87 24 258,42 21 901,00 2 357,42 0,00 1 214 130,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 981,96 7 981,96 533,43 0,00 533,43 0,00 7 448,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 950,83 1 245 950,83 24 791,85 21 901,00 2 890,85 0,00 1 221 158,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 147,21 5 147,21 77,21 0,00 77,21 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 561,96 7 561,96 113,43 0,00 113,43 0,00 7 448,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 709,17 12 709,17 190,64 0,00 190,64 0,00 12 518,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 448,53 7 448,53 0,00 0,00 0,00 0,00 7 448,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 518,53 12 518,53 0,00 0,00 0,00 0,00 12 518,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,21 77,21 77,21 0,00 77,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,43 113,43 113,43 0,00 113,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,64 190,64 190,64 0,00 190,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 180,00 1 233 180,00 24 180,00 21 901,00 2 279,00 0,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 806 369,08

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

1 806 369,08

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

3110

85216

3110

85219

4010

4280

4430

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

852

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

85219

3110

4210

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



-420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 180,00 1 233 180,00 24 600,00 21 901,00 2 699,00 0,00 1 208 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 000,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 580,00 1 208 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 118 912,91 10 118 912,91 1 393 364,41 489 407,78 903 956,63 0,00 8 725 548,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 981,96 7 981,96 533,43 0,00 533,43 0,00 7 448,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 126 474,87 10 126 474,87 1 393 897,84 489 407,78 904 490,06 0,00 8 732 577,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

3110

4210

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59.2022 

Wójta Gminy Piątnica 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 600 Transport i łączność 

W planie finansowym wydatków urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 120 zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakup części do promu RAKOWO. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W planie finansowym wydatków urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 7 400 zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakup paliwa do ciągnika oraz koszty sądowe. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W planie finansowym wydatków urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 2 000 zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakup okularów korekcyjnych przez pracowników. W związku z Umową 
partnerstwa krajowego związaną z realizacją projektu pn. "Łomża - Miasto, w którym żyję i pracuję" 
finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego  2014-2021 zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 49 148,89 zł i przeznacza się te środki na organizację warsztatów "Pszczeli świat" oraz 
organizację festiwalu Smaków Lokalnych SMAKOFF. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy (art. 13 ustawy) zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 9 608 zł i przeznacza się te środki na świadczenia pieniężne dla osób fizycznych prowadzących 
gospodarstwo domowe, które zapewniły na własny koszt zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy oraz na koszty obsługi zadania. 

W związku z umową Nr DIT-I.3031.107.2022  na udzielenie pomocy finansowej na zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego i umundurowania jednostek OSP zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000 zł 
i przeznacza się te środki na zakup sprzętu dla OSP. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego  

W planie finansowym wydatków urzędu zwiększa się plan wydatków o 15 000 zł na spłatę odsetek od 
kredytów zaciągnietych w latach ubiegłych, rozwiązując rezerwę celową. 

Dział 758 Różne rozliczenia  

W związku z otrzymaniem środków na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 25 948 zł i przeznacza się te środki na wynagrodzenia  dla  SP w Drozdowie i ZSP 
w Piątnicy oraz obsługę zadań. 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Na wnioski  dyrektorów szkół dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 2 462 zł w celu 
renowacji boiska ORLIK w Drozdowie, zabezpieczenie składek PPK oraz badania lekarskie pracowników. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 21 lipca 2022 r. zmniejsza się plan dochodów 
i wydatków na  realizację  zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej o kwotę 7 561,96 zł 
i jednocześnie zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin 
z przeznaczeniem na realizację postanowienia Sądu Rejonowego dla opiekunów prawnych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 12 lipca 2022 r. zwiększa  się plan dochodów 
i wydatków  o kwotę 19 000 zł na  realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne. 

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany



Na wniosek Kierownika OPS w Piątnicy dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 2 351 zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakup druków, badania lekarskie pracowników oraz ubezpieczenie 
sprzętu. 

Id: 0FA2B475-34F5-4252-A935-1603A2472A72. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-07-29T11:35:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




